Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     От__ ____23.07.2020_____                                                                 №_______453________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского городского округа от 10.12.2019 № 656«Об утверждении перечня
предприятий и организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к

исправительным и обязательным работам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в приложения № 1 к постановлению главы Волоколамского городского
округа от 10.12.2019 № 656 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для
отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам»
следующие предприятия и организации:

№№ Наименование предприятия,
организации

Юридический адрес Контактный
телефон

19. ООО «Техник» г. Волоколамск,
ул.Фабричная, д.23,

пом.26

8(496)3629370

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном

Интернет–сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.

Глава Волоколамского
Городского округа                        М.И. Сылка